
 

... 3 (три) години подоцна. Ништо не е исто повеќе.  
Пресретнете ги новитетите кои УШТЕ УТРЕ  ќе ја направат разликата. Разменете контакт со Вашите 
колеги и добијте ја токму “таа” идеја. Не ја пропуштајте најновата  

 

ПРАКТИЧНО-ПОКАЗНА JANITZA РАБОТИЛНИЦА бр.2 
ШТО Е НОВО И ШТО ТОА МОЖЕ ДА НАПРАВИ ЗА ВАС? 

                                                                    
Четврток, 09 Јуни 2022, Локација: Хотел Queens или ФЕИТ Скопје 

09:45-10:00h ПРИЕМ И РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

10:00-11:30h ДЕЛ 1:  НОВИТЕ ВЕРЗИИ НА СОФТВЕРОТ GRIDVIS  

▪​ Запознавање со новите верзии на GridVis: Essentials – Standard - Expert  
▪​ Што е ново во GridVis? Колку може WEB интерфејсот? 
▪​ Користење на напредни фукнции на GridVis EXPERT 

 

11:30-12:00h КАФЕ ПАУЗА  

12:00-12:30h ДЕЛ 2:  ПРЕГЛЕД НА МЕРНИТЕ УРЕДИ. НОВИТЕТИ  

▪​ Поделба и основни карактеристики на  мерните уреди. Сегментација на мерењата.    
▪​ MID сертифицирани мерни уреди: за што се користат, по што се разликуваат? 
▪​ Нови правци на развој  – модуларност, повеќефункционалност, транспарентност 

 
12:30-13:00h ДЕЛ 3:  ВОВЕД ВО АНАЛИЗА НА КВАЛИТЕТ НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА (КЕЕ) 
 

▪​ За потребата и значењето на КЕЕ во индустриските процеси  
▪​ Вовед во проблематиката, преглед на стандарди, состојбата кај нас 
▪​ За позиционираноста на решенијата на Janitza на пазарот 

 
13:00-14:00h – РУЧЕК 

14:00-15:00h ДЕЛ 4: СУБЛИМАТ. ПРАКТИЧНИ ПРИДОБИВКИ ОД ИНСТАЛИРАНИТЕ СИСТЕМИ  

▪​ Заклучок од активностите на терен поврзани со преинсталираните системи  
▪​ Презентација Компанија 1  
▪​ Презентација Компанија 2 
▪​ Презентација Компанија 3 

 

 

http://www.queenshotel.com.mk/pocetna
https://feit.ukim.edu.mk/en/


 

Котизацијата за работилница изнесува 3000 денари + ддв по учесник  и потребно е да се уплати на наша жиро сметка пред 
самиот настан, за што ќе добиете профактура после извршената пријава.  
Секој учесник по завршување на семинарот ќе добие диплома за учество и материјали од истиот.  
 
За дополнителни информации: mo@loging.mk, тел. 02 3127 345 лок.4, Златко Николовски 

 

mailto:mo@loging.mk

